
RO. 0050.3.2024

Zarządzenie Nr 3/2024 
Wójta Gminy Dąbrówka

z dnia maja 2024 r.

w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadania publicznegoNa podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) i art. 5 ust. 4 pkt 2 oraz 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ) zarządzam, co następuje:

WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka
pow, wołomiński, woj, mazowieckie

§11. Uznaję celowość realizacji zadania publicznego zaproponowanego w ofercie złożonej w dniu 22 kwietnia 2024 r. i udzielam Stowarzyszeniu Klub Seniora „Dąbrówka" z siedzibą przy ul. T. Kościuszki 14 b, 05-252 Dąbrówka, zarejestrowanemu w Ewidencji Stowarzyszeń Starosty Wołomińskiego pod numerem 40 (data wpisu: 31.12.2018 r.) dotacji w kwocie 3 750,00 zł (słownie: trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych).2. Dofinansowaniem zostanie objęte zadanie publiczne z zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym pod tytułem: Senior się gimnastykuje i na tym zdrowie zyskuje".3. Zadanie, o którym mowa w ust. 2 mieści się w obszarze priorytetowych zadań publicznych, o których mowa w § 8 pkt 5 „Rocznego programu współpracy Gminy Dąbrówka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok".
§2Niniejsze Zarządzenie podaję do publicznej wiadomości:1) na stronie internetowej Urzędu Gminy Dąbrówka www.dabrowka.net.pl w zakładce: współpraca z NGO/Ogłoszenia2) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dąbrówka: zakładka/NGOhttp://www.bip.dabrowka.net.pl/3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Dąbrówka. /

§3Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dąbrówka.
§4Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

f i
rÓJT

/ Zenon Za d ró żn y

http://www.dabrowka.net.pl
http://www.bip.dabrowka.net.pl/

